James & Nicholson

JN514 Men's Bike-T Half Zip

JAMES &
nicHOoLsOon

by dpitrec

Formati disponibili

Pesoing
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza sotto
lunghezza parte
anteriore dalla spalla
lunghezza del parte
posteriore dalla spalla

lunghezza della manica

Colori disponibili

™ black/white (blackC, white)

159 ¢
1/50

S
52,00 cm
50,00 cm
65,00 cm

72,00 cm

33,00 cm

I bright-yellow/bright-blue (809M, 3005C)

Il white/black (white, blackC)

171 g
1/50

M
55,00 cm
53,00 cm
67,00 cm

74,00 cm

35,00 cm

T shirt uomo per biking

T shirt con regolazione umidita

Asciugatura rapida

Leggera e confortevole

Fit anatomico

Maniche raglan, retro esteso

Collo alto con cerniera nascosta e protezione mento

Zip, allinterno del colletto e raglan cuciture in colore contrastante
Tasca posteriore tripartita, piccola tasca posteriore con zip

orlo manica larga, vita elastica in silicone

JN513: avvitata

Materiale: Tessuto esterno (130 g/m?): 100%

poliestere
Paese di origine: Bangladesch

Nomenclatura doganale: 61043300

Istruzioni per il lavaggio:

EXBE A

Articolo:

@  Ladies' Bike-T Half Zip

* Art-Nr.: IN513

L XL XXL 3XL

181 g 191 g 2059 2199
1/50 1/50 1/50 1/50

L XL XXL 3XL

58,00 cm 61,00 cm 64,00 cm 67,00 cm
56,00 cm 59,00 cm 64,00 cm 67,00 cm
69,00 cm 70,00 cm 71,00 cm 72,00 cm
76,00 cm 77,00 cm 78,00 cm 79,00 cm
36,00 cm 38,00 cm 39,00 cm 41,00 cm

™ bright-blue/bright-yellow (3005¢, 809M)

B titanitomato (426U, 185C)

~ bright-green/white (802C, white)
BB (omato/black (186C, blackC)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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